. REPUBLIKA E SHQIPERISE

TURGUT OZM_ Ministria e Arsimit dhe Shkences
EDLCATION COMPANY TURGUT OZAL EDUCATION COMPANY
VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. 17, Date 11. 12. 2006

Sot me date 08.12.2006 Asambleja e Jashtezakonshme e Ortakeve te Shogerise “Turgut
Ozal Education” Shp.k me pjesemarrje 100 % te tyre morri ne shqyrtim raportin e ekspertit
kontabel te autorizuar Z. Ahmet Stojna per zmadhimin e Kapitalit themeltar te Shoqerise me
fittmin neto te pashperdare dhe

VENDOSI:

1 — Te miratoje Raportin e dates 02.12.2006 te Expertit Kontabel te Autorizuar Z, Ahmet
Atojna per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise “Turgut Ozal Education” Sh.p.k. Tirane me
vleren 8.862.300 leke (Tetemiljonteteqindegjashtedhjeteedymijeetreqind Ieke).

Kapitali Themeltar i Shogerise pas zmadhimit te tij behet 41.820.000 leke i perbere nga
41.820 kuota me vlefte 1.000 leke secila. Ortaket zoterojne pjeset e kapitalit si vijon :

-Z Avm ERTANSEL.......................me 8.364 kuota ose 20 % ,
- Z. Rahmi TOZDUMAN.....................me 8.364 kuota ose 20 %,
-Z Hayrettin OZKUL........................ me 8.364 kuota 0se 20 % ,
-Z Abduikadir KAZACA.................. me 4.182 kuota ose 10 %,
- Z. Sadik SADIKOGLU........................me 4.182 kuota ose 10 %,
~Z. Selm SENOCAK............ooooeo . me 4.182 kuota ose 10 % dhe
-Z Davut HANCIOGLU........ ... me 4.182 kuota ose 10 % .

2 - Autorizohet administratori i shogerise Z. Hayrettin OZKUL te kryeje te gjitha veprimet
perkatese me gjykaten e shkalles se pare Tirane.
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